ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 сентября 2016 года  № 225/1414-5

О назначении члена Молодежной избирательной комиссии

при избирательной комиссии Архангельской области

На основании подпункта «в» пункта 10 статьи 23 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Положения о Молодежной

избирательной комиссии при избирательной комиссии Архангельской

области (далее – Молодежная избирательная комиссия), утвержденного

постановлением избирательной комиссии Архангельской области (далее –

комиссия) от 4 марта 2010 года № 114/801-4, в соответствии

с постановлением комиссии от 13 августа 2016 года № 221/1373-5

«Об освобождении Тихонова В.И. от обязанностей члена Молодежной

избирательной комиссии при избирательной комиссии Архангельской

области», рассмотрев предложения Рабочей группы по реализации

мероприятий по формированию нового состава Молодежной избирательной

комиссии по результатам конкурсного отбора кандидатов в новый состав

Молодежной избирательной комиссии, комиссия постановляет:

 1. Назначить членом Молодежной избирательной комиссии Дегтереву

Диану Арсеновну, 1987 года рождения, учителя английского языка

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза

Константина Матвеевича Трухинова» города Северодвинска, выдвинутую

в состав Молодежной избирательной комиссии в порядке самовыдвижения.

2

2. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии Архангельской области, в избирательную

комиссию муниципального образования «Город Архангельск», опубликовать

его в официальном сетевом издании комиссии «Вестник избирательной

комиссии Архангельской области» и на официальном сайте комиссии в сети

Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына